[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ   ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                         П Р И К А З

                                                              г. Липецк

от 26 апреля 2017 года                                                                     №74
Об утверждении Порядка планирования
бюджетных ассигнований областного

бюджета на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях формирования областного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов приказываю:

1. Утвердить  Порядок планирования бюджетных ассигнований областного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению.

2. Отделу бюджетного планирования и межбюджетных отношений обеспечить публикацию настоящего приказа в  газете «Липецкая газета», в сети Интернет на официальном сайте администрации Липецкой области и интернет-портале бюджетной системы Липецкой области.

Заместитель главы администрации

области - начальник управления

финансов                                                                                       В.М.Щеглеватых
	Вносит:

	Зам. начальника отдела  бюджетного

планирования и межбюджетных

отношений
	С.Н. Аникина

	Дата:_____________

	Согласовано:

	Первый заместитель начальника

управления финансов области
	  Л.В. Бурлова

	Дата: _____________

	Начальник отдела  финансирования

отраслей социальной сферы
	   Е.В. Орлова

	Дата:_____________

	Начальник отдела  финансирования

отраслей экономики
	   С.В. Овчаренко

	Дата:_____________

	Начальник отдела  долговых обязательств

и государственной собственности
	   С.В. Труфанова

	Дата:_____________

	Сотрудник правового управления

администрации области

	Дата:_____________